
組合員・利用者の皆さまへ 

土長地区 金融店舗再編について
　平素は、当組合の事業運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当組合では経営基盤強化対策の一環として、以下のとおり金融店舗再編をさせていただくこととなりました。
　皆さまには、ご不便をおかけいたしますことを心からお詫び申し上げますとともに、今後も皆様の負託に応えるため、
地域に根差した金融機関として質の高いサービスを提供できるよう、役職員一同努力してまいりますので、何卒ご理
解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

※1：廃止店舗ご利用の皆さまにおかれましては、店舗閉店日から新店舗統合日までは近隣・最寄りのＪＡ高
　　  知県各支所・出張所において今まで同様のお取引がいただけますのでご不便をおかけしますが、何卒
　　  よろしくお願い申しあげます。
　　  ＡＴＭコーナーにつきましては店舗閉店日以降も引き続きご利用いただけますが、システム入替のため
　　  ３月８日（金）～11日（月）の期間中はＡＴＭを一時休止させていただきます。
　　  大篠支所ＡＴＭコーナーは南国市役所ＡＴＭコーナーへ移設いたします。(3月25日(月)移設)

承継店舗 店舗住所 ＴＥＬ番号

なんごく北支所

店舗案内(新店舗のみ)：令和６年３月11日(月)より

088-864-2148

088-863-4131

0887-73-0010おおとよ支所

なんごく南支所

南国市下末松169-４
(旧長岡支所)

南国市大埇乙894-１
(旧ＪＡ南国市本所)

長岡郡大豊町黒石350
(旧大田口支所)

店舗統合に伴う通帳等の取り扱いについて

　お持ちのキャッシュカード、貯金証書等はそのままご使用いただけます。
　通帳につきましては、令和６年３月11日(月)以降にＪＡ高知県各支所・出張所にてご来店の際に
切替させていただきます（ＡＴＭでは旧通帳のままで引き続きご使用可能です）。
　公共料金・税金などの口座振替および年金などの受取りにつきましてもお手続は不要です。
　なお、対象店舗ご利用の皆さまには、ご案内文書を送付させていただいておりますのでご確認く
ださい。また、ＪＡ共済のご契約につきましても、承継店舗に引き継がれますので、お手続きの必要
はございません。
※ご不明な点につきましては、最寄りの支所までお問合せください。

廃止店舗 店舗閉店日 新店舗統合日 承継店舗

久礼田支所 なんごく北支所

おおとよ支所

なんごく南支所

日章・三和支所

南国中央支所

大篠支所

大杉出張所

令和6年2月29日(木)

令和6年2月29日(木)
令和6年3月11日(月)

※1令和6年3月  7日(木)

令和6年3月  8日(金)

令和6年3月  8日(金)










